[image: image1.jpg]’ e
Yo
.' e
0
D,
~
®
R %)

ГЛАВА  РЖЕВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2016                                                                                                                             №  52
О внесении изменений в
Постановление Главы Ржевского района

 от 27.10.2014 № 970

"О назначении лиц, ответственных за работу

 по профилактике коррупционных и иных правонарушений"
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Ржевского района Тверской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести изменения в Постановление Главы Ржевского района от 27.10.2014 № 970  "О назначении лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений" (далее – Постановление № 970):

  1)  в пункте 1 Постановления  № 970 слова: «Соловьеву Ольгу Сергеевну – главного специалиста юридического отдела администрации Ржевского района» заменить словами «Русакову Ольгу Владимировну - главного специалиста юридического отдела администрации Ржевского района»,

 2) в пункте 3 Постановления № 970 слова «Возложить на Василюк А. О., Соловьеву О. С. следующие функции:» заменить словами: «Возложить на Василюк А. О., Русакову О. В. следующие функции:».
    2.  Главному специалисту Администрации Ржевского района (Антонникова О. А.) ознакомить муниципальных служащих, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений с постановлением под роспись в течение одного рабочего дня.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    4. Разместить на официальном сайте администрации Ржевского района настоящее Постановление.

    5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
    Глава Ржевского района                                                                              В.М.Румянцев
Исполнитель: Василюк А. О.
	Список, муниципальных служащих, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Администрации Ржевского района, ознакомленных с постановлением Главы Ржевского района от 14.03.2016 № __

	Тетерина Ирина Константиновна

	Василюк Анжелика Олеговна

	Русакова Ольга Владимировна

	Антонникова Ольга Александровна